. Powiatowy Zarzad Dro
/ 4 W Mielcu

Mielec, dnia 24.09.2019 r.
PZD.261.44.2B.2019

WYJASNIENIA DO TRESCI SIWZ

Dotyczy: przetargu nieograniczonego pn.: Swiadczenie ustug zimowego utrzymania drég
powiatowych na terenie powiatu mieleckieqo w _sezonach 2019/2020, 2020/2021

12021/2022".

Znak sprawy: PZD.261.44.2019 — numer referencyjny

W zwigzku z wnioskiem Wykonawcy o wyjasnienie tresci SIWZ , ztozonym w terminie
obligujgcym Zamawiajgcego do udzielania odpowiedzi, Zamawiajgcy dziatajac na
podstawie art. 38, ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. — Prawo zaméwien
publicznych (tj. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.) dalej ,ustawa Pzp” wyjasnia co
nastepuje:

Pytanie nr 1

Wnosimy o wprowadzenie od 2 sezonu $wiadczenia ustug obowigzku waloryzacji
wynagrodzenia o wskaznik inflacji z roku ubiegtego.

Odpowiedz:

Zamawiajacy wprowadza zmiany w SIWZ ROZDZIAL 3 - Istotne postanowienia umowy,
FORMULARZ 3.1: § 1 ust.6, dotyczgce waloryzacji wynagrodzenia w sezonach 2020/2021
i 2021/2022.

Pytanie nr 2

Wnosimy o skrocenie okresu realizacji zaméwienia do dnia 31.12.2020 r, badz
wprowadzenie mozliwo$ci rozwigzania umowy przez wykonawce z 3 miesigcznym okresem
wypowiedzenia.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie przewiduje wprowadzenia zmian w SIWZ w tym zakresie.

Pytanie nr 3

Ustawodawca nakazuje Zamawiajgcemu w art. 142 ust. 5 uPzp przewidzenie mozliwosci
zmiany umowy wraz z okre$leniem zasad ich wprowadzania w przypadku migdzy innymi
zmian minimalnego wynagrodzenia lub danin publicznych zwigzanych z systemem
ubezpieczenia spotecznego. Zmiany te beda miaty wptyw na koszt wykonania zaméwienia
przez wykonawce. Wnosimy o wprowadzenie stosownych postanowien w SIWZ.
Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie przewiduje wprowadzenia zmian w SIWZ w tym zakresie. Waloryzacja
bedzie jedyna formg zmiany wynagrodzenia.
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Pytanie nr 4

Whnosimy o wprowadzenie dodatkowego wynagrodzenia za $wiadczenie ustug zimowego
utrzymania poboczy (konieczno$¢ uzycia innego sprzetu w zaleznosci od rodzaju pobocza
[migkkie, utwardzone], konieczno$¢ wykonania dodatkowych przejazdow).

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie przewiduje wprowadzenia zmian w SIWZ w tym zakresie.

Pytanie nr 5
Whnosimy o zmniejszenie wysokosci kar umownych.

Odpowiedz:
Zamawiajgcy nie przewiduje wprowadzenia zmian w SIWZ w tym zakresie.

Pytanie nr 6

Whnosimy o okreslenie procedury reklamacji w sytuacji opisanej w § 8 ust.1pkt. 1) lit ¢) i ust. 2
istotnych postanowiern umowy, w szczegodlno$ci z uwagi na nieostry charakter pojecia
Lnienalezyte wykonanie zadania”.

Odpowiedz:

Zadanie nalezy wykona¢ zgodnie z Il standardem zimowego utrzymania na drogach
przewidzianych do tego utrzymania.

Pytanie nr 7

Wnosimy o usuniecie z istotnych postanowien umowy treéci zasad zawierania umoéw
z podwykonawcami jako ustawowo wymaganych jedynie przy umowach o wykonanie robét
budowlanych.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie przewiduje wprowadzenia zmian w SIWZ w tym zakresie.

Pytanie nr 8

Czy Zamawiajgcy wymaga osiggniecia ustawowego poziomu elektromobilnosci pojazdéw,
ktore bedg uzytkowane przy wykonywaniu przedmiotu zamoéwienia od dnia 1 stycznia 2022
roku?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie bedzie wymagat poziomu elektromobilnosci pojazdéw w 2022 r.

Otrzymuja:
1. www.bip.powiat-mielecki.pl (otwierajgc zaktadki: Zamoéwienia publiczne powyzej
30 000 Euro),
2. Al/a Powiatowy Zarzadu Drég w Mielcu
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